
ПРИКАЗ

•

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр»
имени Героя Советского Союза С.Ф.Зинченко пос. Глушицкий

муниципального района Большечерниговский Самарской области

(ГБОУ СОШ «ОЦ» им. С.Ф.Зинченко пос. Глушицкий)

«dg » __ Р-=$:___ 2020г.

Об утверждении Положения о Центре образования цифрового и гуманитарного
про филей « Точка роста»

На основании ФЗ от 29.l2.2012r N!? 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», другими нормативными документами Министерства просвещения
Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами Р.Ф. и Уставом ГБОУ
СОШ «ОЦ» им. С.Ф. Зинченко пос. Глушицкий, программой развития Центра на текущий
год, планами работы, утверждёнными учредителем и настоящим Положением.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного
профилей « Точка роста» ГБОУ СОШ «ОЦ» им. С.Ф.зинченко пос. Глушицкий М.р.
Большечерниговский Самарской области.

2. Контроль данного приказа оставляю за собой.

J1 'Я

тор школы;
'.


